CONCLUSÃO 

29. Diante do relatório e da fundamentação apresentada, de tudo mais 
que consta do presente processo, PROPONHO: 

a) O RECONHECIMENTO DO DIREITO CREDITÓRIO em favor 
da empresa CALÇADOS MALU BAHIA LTDA, CNPJ n° 
07.020.906/0001-17, no valor de R$ 59.870,07 (cinqüenta e nove mil, 
oitocentos e setenta reais e sete centavos), a título de ressarcimento de 
créditos da COFINS, apurados no 4º trimestre de 2006, objeto do 
Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER) n.° 
15366.17130.050307.1.1.09-5662, cópia às fls. 11 a 13. 

b) A HOMOLOGAÇÃO da compensação do débito discriminado no

[...]

qual passa a fazer parte integrante deste despacho, e, nos termos dos 
seus argumentos, DECIDO: 

1) DEFERIR PARCIALMENTE o direito creditório contra a Fazenda 
Nacional e a favor da CALÇADOS MALU BAHIA LTDA, CNPJ n° 
07.020.906/0001-17, no valor de R$ 59.870,07 (cinquenta e nove mil, 
oitocentos e setenta reais e sete centavos), a título de ressarcimento de 
créditos da COFINS, apurados no 4° trimestre de 2006, objeto do 
Pedido de Ressarcimento Eletrônico (PER) n.° 
15366.17130.050307.1.1.09¬5662, cópia às fls. 11 a 13. 

2) HOMOLOGAR PARCIALMENTE a compensação do débito